CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA - CRFRS

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA-RS, sob regime da Consolidação das Leis
Trabalhistas – CLT, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 001/2010, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva, aplicada em 24/10/2010, está
divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicações do Conselho e da Objetiva Concursos

Ltda,  bem como, em caráter meramente informativo, nos sites www.objetivas.com.br e

www.crfrs.org.br

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao gabarito preliminar ora
divulgado, poderão fazê-lo, em conformidade com o Capítulo VII do Edital de Processo Seletivo

nº 001/2010 nos dias 26, 27 e 28/10/2010; os mesmos deverão ser protocolados junto à
Objetiva Concursos Ltda, sita na Rua Casemiro de Abreu, 347 - Bairro Rio Branco, no horário
das  9h às 11h e das 14h às 17h.

3. O resultado da prova objetiva será divulgado após a análise dos recursos,

eventualmente interpostos, até o dia 11/11/2010.

      Porto Alegre, em 25 de outubro de 2010.

GIOVANA RANQUETAT FERNANDES

       Secretária-Geral do CRF-RS
Registre-se e publique-se

ANEXO - GABARITO PRELIMINAR. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2010_gabarito_preliminar_crfrs.pdf